GOVERNO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL DA BAHIA
REITORIA

1/2
Reitoria: Campus Jorge Amado

Rua Itabuna, s/n, Rod. Ilhéus-Vitória da Conquista, km 39, BR 415, Ferradas, Itabuna, Bahia, CEP 45.613-
204.

Fone: 73 3613-5497
www.ufsb.edu.br

PORTARIA Nº 37/2020

A REITORA da UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL DA BAHIA, no uso de suas

atribuições legais e estatutárias, considerando o item 1.1 do Edital nº 02 de 22 de janeiro de

2020,

RESOLVE:

Art. 1º CONSTITUIR Comissão de Seleção do Processo Seletivo Simplificado para

contratação de Professores Substitutos, com a seguinte composição:

SERVIDOR SIAPE CAMPUS

Gilmara dos Santos Oliveira 2250936 Campus Jorge Amado

Ita de Oliveira e Silva 1352016 Campus Jorge Amado

Amanda Luiza de Souza Mattioli Aquino 1803369 Campus Paulo Freire

Bruna Gabriela Nico Pereira Herculano 2400975 Campus Paulo Freire

Clara Monica Figueredo de Lima 1241733 Campus Paulo Freire

Cristina Nascimento da Mota 2398001 Campus Paulo Freire

Danielli Gigante Trancoso 1158825 Campus Paulo Freire

Delio Jose Mora Amador Junior 1822195 Campus Paulo Freire

Hayana Ramos Lima 1002463 Campus Paulo Freire

Herminio Asevedo Neto 1345104 Campus Paulo Freire

Karine Lins Hora Carvalho 3059571 Campus Paulo Freire

Liliane Brandão Bastos 1755369 Campus Paulo Freire

Paulo Afonso Cardoso Borges Junior 1158894 Campus Paulo Freire

Renê Luis Moura Antunes 3042177 Campus Paulo Freire

GOVERNO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL DA BAHIA
REITORIA

2/2
Reitoria: Campus Jorge Amado

Rua Itabuna, s/n, Rod. Ilhéus-Vitória da Conquista, km 39, BR 415, Ferradas, Itabuna, Bahia, CEP 45.613-
204.

Fone: 73 3613-5497
www.ufsb.edu.br

SERVIDOR SIAPE CAMPUS

Sebastiao Rodrigo Ferreira 1322722 Campus Paulo Freire

Angela Maria Garcia 1213074  Campus Sosígenes Costa

Danilo Christiano Antunes Meira 3089873 Campus Sosígenes Costa

  Art. 2º Esta Portaria entra em vigor a partir da data de assinatura.

Itabuna, 27 de janeiro de 2020

JOANA ANGÉLICA GUIMARÃES DA LUZ

 REITORA